様式第1号

承　　諾　　書
令和　　年　　月　　日
一般社団法人高知県農業会議
会　長　　大野　哲　　様

住　所
（フリガナ）
氏　名　　　　　　　　　　　　印
令和７年度「高知県農業会議農福連携推進支援」農作業体験会の実施について、下記のとおり協力することを承諾します｡
記
１　体験日　　　　　　令和　  年  　月  　日
２　参加予定就労継続支援事業所
事業所名：
住　　所：
事業所名：
住　　所：
事業所名：
住　　所：
３　主な体験内容（農作業名など）
４　謝　金　　　￥１５,０００
	金融機関名

	本支店名

	預金種目

	口座番号

	通帳名称　　（カタカナ）

	普通・　　　当座

５　振込先